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第 ８ 回 ⻑ 野 市 記 録 会 
 
 
 
 
 
 
 

記 録 集 
 

期   ⽇︓ 平成２8 年１０⽉ 9 ⽇（⽇） 
会   場︓ ⻑野市営陸上競技場（競技場コード 201010） 
主   催︓ ⻑野市陸上競技協会 
共   催︓ ＮＡＧＡＮＯスポーツフェスティバル実⾏委員会 
総   務︓ 村⽥ 修⼀ 
審 判 ⻑︓ 浦野 義忠(トラック) ⼤⽵ 義雄(フィールド) 
記 録 主 任︓ 渡辺 誠⼀ 

 
■この⼤会で樹⽴された記録 

 
なし 

 
■グラウンドコンディション 

 
時刻 天候 ⾵向 ⾵速 m/s 気温℃ 湿度% 

15:00 曇り 東北東 1.9 18.5 67.0 
16:00 曇り 東北東 2.7 16.5 65.0 
17:00 曇り 東北東 2.1 16.0 65.0 

 



期日：平成28年10月9日(日)
場所：長野市運動公園総合運動場陸上競技場
主催：長野市陸上競技協会
共催：NAGANOｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ実行委員会

T O P 8
女  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/09 女子 松澤 綾音(2) 9,43.97 村上 愛華(3) 9,44.48 高松 いずみ(3) 9,54.31 小林 成美(1) 9,55.30 小山  莉那(3) 9,56.14 小原 茉莉(3) 9,58.00 岡村 未歩(3) 10,00.04 久保田 絢乃(3) 10,05.89
3000m 長野東高 長野東高 開田中 長野東高 菅野中 赤穂中 長野東高 丸子北中

10/09 徳武 洋子(2) 19,26.76
5000m 長野西高

10/09 中学女子 山本 満里奈(2) 8,22.64 石井 悠貴(1) 8,24.44 千村 莉佳子(1) 8,28.53 南澤 胡桃(2) 8,39.03 坂戸 春菜(1) 8,48.04 平林 真奈(1) 8,56.00 土屋 利里花(1) 8,56.33 外谷 奈南里(2) 9,02.44
2000m 裾花中 裾花中 裾花中 裾花中 裾花中 裾花中 裾花中 裾花中

10/09 小学生5・6年 宮原 凛成(6) 13.55 宮下 留花(6) 14.02 富山 萌衣(6) 14.54 西沢 萌栞(6) 14.76 駒木 希美(6) 15.13 森山 真衣(6) 15.61 田中 朱音(5) 15.83 新田 若奈(5) 15.84
100m 坂城JAC 坂城JAC 坂城JAC 長野市陸上教室 長野市陸上教室 朝陽小 坂城JAC 長野市陸上教室

10/09 小学生女子 鈴木 菜生(6) 3,25.90 辻 芽衣(5) 3,30.51 鎌田 花音(4) 3,58.75 小林 礼佳(6) 4,10.84 本間 鈴菜(4) 4,16.78 若槻 澪(6) 4,17.29 大西 凛華(3) 4,37.52 山﨑 里音苗(3) 4,42.66
1000m 真田クラブ 安曇野かけっこ 篠ﾉ井東小 長野市陸上教室 城山小 長野市陸上教室 小川小 篠ﾉ井東小

10/09 小学生女子 中村 明日歌(6)3.77(+0.4) 堀 愛美(5) 3.46(+3.0)
走幅跳 長野市陸上教室 長野市陸上教室



決勝 10月9日 16:30

県記録            9,11.55

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 朱里(1)  10,36.72  1 松澤 綾音(2)   9,43.97 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 長野東高 ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 長野東高

 2 唐澤 七瀬(1)  10,39.38  2 村上 愛華(3)   9,44.48 
ｶﾗｻﾜ ﾅﾅｾ 長野東高 ﾑﾗｶﾐ ｱｲｶ 長野東高

 3 臼田 悠花(1)  10,50.69  3 高松 いずみ(3)   9,54.31 
ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 長野東高 ﾀｶﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 開田中

 4 伊藤 花織(3)  10,57.75  4 小林 成美(1)   9,55.30 
ｲﾄｳ ｶｵﾘ 菅野中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 長野東高

 5 原田 千鶴(1)  10,59.24  5 小山  莉那(3)   9,56.14 
ﾊﾗﾀﾞ ﾁｽﾞﾙ 長野東高 ｺﾔﾏ ﾘﾅ 菅野中

 6 伊藤 心子(2)  11,22.41  6 小原 茉莉(3)   9,58.00 
ｲﾄｳ ｺｺﾛｺ 菅野中 ｵﾊﾗ ﾏﾂﾘ 赤穂中

 7 大橋 朱里(1)  11,29.70  7 岡村 未歩(3)  10,00.04 
ｵｵﾊｼ ｱｶﾘ 長野高専 ｵｶｳﾗ ﾐﾎ 長野東高

 8 中島 愛(2)  11,38.78  8 久保田 絢乃(3)  10,05.89 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾒｸﾞﾐ 菅野中 ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾉ 丸子北中

 9 小澤 美鈴(3)  11,43.74  9 臼田 彩花(1)  10,08.61 
ｵｻﾞﾜ ﾐｽｽﾞ 菅野中 ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 長野東高

10 一之瀬 明希(2)  12,17.46 10 仲俣 実佑(2)  10,12.74 
ｲﾁﾉｾ ｱｷ 菅野中 ﾅｶﾏﾀ ﾐﾕｳ 長野西高

11 田中 彩野(2)  12,19.60 11 宮澤 花奈実(3)  10,16.17 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾉ 裾花中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野中

12 岩垂 優来(2)  12,27.38 12 千葉 麻里子(2)  10,25.85 
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾕﾗ 菅野中 ﾁﾊﾞ ﾏﾘｺ 飯田西中

13 小林 詩織(1)  12,42.86 13 臼井 夏海(3)  10,30.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾘ 長野西高 ｳｽｲﾅﾂﾐ 立志館高

14 岡澤 佳奈(2)  12,44.97 14 滝澤 奈絵(2)  11,03.83 
ｵｶｻﾞﾜ ｶﾅ 裾花中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｴ 長野東高

15 五十嵐 万智(1)  13,34.49 和田 真菜(3)
ｲｶﾞﾗｼ ﾏﾁ 長野高専 ﾜﾀﾞ ﾏﾅ 川中島中
矢島 風香(3) 宮澤 美裕(3)
ﾔｼﾞﾏ ﾌｳｶ 長野東高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕｳ 川中島中
千村 莉佳子(1) 萩谷 楓(1)
ﾁﾑﾗ ﾘｶｺ 裾花中 ﾊｷﾞﾀﾆ ｶｴﾃﾞ 長野東高
岡村 南美(1) 高木 更紗(3)
ｵｶﾑﾗ ﾐﾅﾐ 裾花中 ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五中
石井 悠貴(1) 清水 彩音(3)
ｲｼｲ ﾕｷ 裾花中 ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ 長野東高

今井 萌(3)
ｲﾏｲ ﾓｴ 長野東高

   1 松澤 綾音(2) 長野東高     9,43.97   2   1
   2 村上 愛華(3) 長野東高     9,44.48   2   2
   3 高松 いずみ(3) 開田中     9,54.31   2   3
   4 小林 成美(1) 長野東高     9,55.30   2   4
   5 小山  莉那(3) 菅野中     9,56.14   2   5
   6 小原 茉莉(3) 赤穂中     9,58.00   2   6
   7 岡村 未歩(3) 長野東高    10,00.04   2   7
   8 久保田 絢乃(3) 丸子北中    10,05.89   2   8
   9 臼田 彩花(1) 長野東高    10,08.61   2   9
  10 仲俣 実佑(2) 長野西高    10,12.74   2  10
  11 宮澤 花奈実(3) 菅野中    10,16.17   2  11
  12 千葉 麻里子(2) 飯田西中    10,25.85   2  12
  13 臼井 夏海(3) 立志館高    10,30.60   2  13
  14 中村 朱里(1) 長野東高    10,36.72   1   1
  15 唐澤 七瀬(1) 長野東高    10,39.38   1   2
  16 臼田 悠花(1) 長野東高    10,50.69   1   3
  17 伊藤 花織(3) 菅野中    10,57.75   1   4
  18 原田 千鶴(1) 長野東高    10,59.24   1   5
  19 滝澤 奈絵(2) 長野東高    11,03.83   2  14
  20 伊藤 心子(2) 菅野中    11,22.41   1   6
  21 大橋 朱里(1) 長野高専    11,29.70   1   7
  22 中島 愛(2) 菅野中    11,38.78   1   8
  23 小澤 美鈴(3) 菅野中    11,43.74   1   9
  24 一之瀬 明希(2) 菅野中    12,17.46   1  10
  25 田中 彩野(2) 裾花中    12,19.60   1  11
  26 岩垂 優来(2) 菅野中    12,27.38   1  12
  27 小林 詩織(1) 長野西高    12,42.86   1  13
  28 岡澤 佳奈(2) 裾花中    12,44.97   1  14
  29 五十嵐 万智(1) 長野高専    13,34.49   1  15
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女子
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



決勝 10月9日 17:00

 1 徳武 洋子(2)  19,26.76 
ﾄｸﾀｹ ﾖｳｺ 長野西高

決勝 10月9日 15:40

県中記録          6,13.04

 1 山本 満里奈(2)   8,22.64 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾘﾅ 裾花中

 2 石井 悠貴(1)   8,24.44 
ｲｼｲ ﾕｷ 裾花中

 3 千村 莉佳子(1)   8,28.53 
ﾁﾑﾗ ﾘｶｺ 裾花中

 4 南澤 胡桃(2)   8,39.03 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｸﾙﾐ 裾花中

 5 坂戸 春菜(1)   8,48.04 
ｻｶﾄ ﾊﾙﾅ 裾花中

 6 平林 真奈(1)   8,56.00 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 裾花中

 7 土屋 利里花(1)   8,56.33 
ﾂﾁﾔ ﾘﾘｶ 裾花中

 8 外谷 奈南里(2)   9,02.44 
ﾄﾔ ﾅﾅﾘ 裾花中

 9 竹花 萌百果(2)   9,04.42 
ﾀｹﾊﾅ ﾓﾓｶ 裾花中

10 武内 さやか(2)   9,05.97 
ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ 裾花中

11 髙橋 結愛(1)   9,09.21 
ﾀｶﾊｼ ﾕｱ 裾花中

12 岡村 南美(1)   9,15.30 
ｵｶﾑﾗ ﾐﾅﾐ 裾花中

13 中村 あかり(1)   9,18.88 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 裾花中

14 高橋 ほのか(2)   9,19.62 
ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ 裾花中

15 江守 凜乃(1)   9,39.90 
ｴﾓﾘ ﾘﾉ 裾花中

16 吉澤 栞菜(1)  10,22.04 
ﾖｼｻﾞﾜ ｶﾝﾅ 裾花中

17 山岸 弥央(1)  10,26.82 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾐｵ 裾花中
稲田 流羽(2)
ｲﾅﾀﾞ ﾙｳ 裾花中
吉村 朋華(1)
ﾖｼﾑﾗ ﾄﾓｶ 裾花中
神保 愛海(1)
ｼﾞﾝﾎﾞ ﾏﾅﾐ 裾花中
木葉原 桃(2)
ｷﾊﾞﾊﾗ ﾓﾓ 裾花中
宮澤 実亜(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｱ 川中島中
柿澤 風歌(2)
ｶｷｻﾞﾜ ﾌｳｶ 裾花中
町田 有羽理(1)
ﾏﾁﾀﾞ ﾕｳﾘ 裾花中

20   788

女子

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学女子

2000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5743

24  5748

22  5751

17  5742

4  5754

5  5756

10  5761

8  5745

13  5736

3  5739

18  5760

23  5759

20  5755

12  5747

15  5749

19  5762

7  5758

1  5737
欠場

2  5763
欠場

9  5750
欠場

11  5738
欠場

14  5961

欠場

欠場
16  5741

欠場
21  5757



決勝 10月9日 15:00

県小記録            13.06

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.7

 1 森山 真衣(6)     15.61  1 宮原 凛成(6)     13.55 
ﾓﾘﾔﾏ ﾏｲ 朝陽小 ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 坂城JAC

 2 田中 朱音(5)     15.83  2 宮下 留花(6)     14.02 
ﾀﾅｶ ｱｶﾈ 坂城JAC ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ 坂城JAC

 3 新田 若奈(5)     15.84  3 富山 萌衣(6)     14.54 
ﾆｯﾀ ﾜｶﾅ 長野市陸上教室 ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ 坂城JAC

 4 青山 明日香(6)     16.26  4 西沢 萌栞(6)     14.76 
ｱｵﾔﾏ  ｱｽｶ 篠ﾉ井東小 ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｴｶ 長野市陸上教室

 5 牛澤 りか(5)     16.64  5 駒木 希美(6)     15.13 
ｳｼｻﾞﾜ ﾘｶ 寺尾小 ｺﾏｷ ﾉｿﾞﾐ 長野市陸上教室

 6 渡辺 碧羽(5)     16.72 春日 そら(5)
ﾜﾀﾅﾍﾞｱｵﾊ 川中島小 ｶｽｶﾞ ｿﾗ 長野市陸上教室

 7 近藤 美咲(5)     16.73 竹下 都和子(6)
ｺﾝﾄﾞｳﾐｻｷ 川中島小 ﾀｹｼﾀ ﾄﾜｺ 長野市陸上教室

 8 祢津 音羽(5)     17.40 
ﾈﾂ ｵﾄﾊ 寺尾小

   1 宮原 凛成(6) 坂城JAC     13.55 (+0.7)   2   1
   2 宮下 留花(6) 坂城JAC     14.02 (+0.7)   2   2
   3 富山 萌衣(6) 坂城JAC     14.54 (+0.7)   2   3
   4 西沢 萌栞(6) 長野市陸上教室     14.76 (+0.7)   2   4
   5 駒木 希美(6) 長野市陸上教室     15.13 (+0.7)   2   5
   6 森山 真衣(6) 朝陽小     15.61 (+0.4)   1   1
   7 田中 朱音(5) 坂城JAC     15.83 (+0.4)   1   2
   8 新田 若奈(5) 長野市陸上教室     15.84 (+0.4)   1   3
   9 青山 明日香(6) 篠ﾉ井東小     16.26 (+0.4)   1   4
  10 牛澤 りか(5) 寺尾小     16.64 (+0.4)   1   5
  11 渡辺 碧羽(5) 川中島小     16.72 (+0.4)   1   6
  12 近藤 美咲(5) 川中島小     16.73 (+0.4)   1   7
  13 祢津 音羽(5) 寺尾小     17.40 (+0.4)   1   8

決勝 10月9日 15:20

県小記録          3,03.46

 1 鈴木 菜生(6)   3,25.90 
ｽｽﾞｷ ﾅｵ 真田クラブ

 2 辻 芽衣(5)   3,30.51 
ﾂｼﾞ ﾒｲ 安曇野かけっこ

 3 鎌田 花音(4)   3,58.75 
ｶﾏﾀ  ｶﾉﾝ 篠ﾉ井東小

 4 小林 礼佳(6)   4,10.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ 長野市陸上教室

 5 本間 鈴菜(4)   4,16.78 
ﾎﾝﾏ ｽｽﾞﾅ 城山小

 6 若槻 澪(6)   4,17.29 
ﾜｶﾂｷ ﾐｵ 長野市陸上教室

 7 大西 凛華(3)   4,37.52 
ｵｵﾆｼ ﾘﾝｶ 小川小

 8 山﨑 里音苗(3)   4,42.66 
ﾔﾏｻﾞｷ  ﾘｵﾅ 篠ﾉ井東小

 9 堀 愛(4)   5,00.62 
ﾎﾘ ｱｲ 城山小

9   104

2   123

7   100

1   103

4   109

5   101

8   110

3   125

6   124

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

5・6年女

100m

決勝

女子

1000m

決勝

氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No.

8   122

3   105

7   102

4   107

  117

9   118

6   115

氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No.

3   120

7   119

6   112

5   121

欠場

2   106
欠場

4   113

タイムレース

順位 No.

8   111

2   116

5

備考 組 順位氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

  112
  113
  105

  119
  120
  121

  116

  115
  118
  117

  122
  107
  102



決勝 10月9日 15:00

県小記録             4.75

中村 明日歌(6)   3.61    X   3.77    3.77 
ﾅｶﾑﾗ ｱｽｶ 長野市陸上教室   -0.6   +0.4    +0.4
堀 愛美(5)    X    X   3.46    3.46 
ﾎﾘ ﾏﾅﾐ 長野市陸上教室   +3.0    +3.0

1 2   114
-5-

2 1   108

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
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